altaria 10,14, 43
ambitus 20, 21, 24, 27, 30, 34, 44, 46, 57, 64, 66, 

68, 70, (79), 80, 87, 88, 91, 92, 98, 100
ara sancti Udalrici (29) 
atrium claustri 56 
basilica 33, 43 - sanctae Afrae 3, 12, 13, 18 - beati

Jacobi 36 - sancti Johannis baptistae 28 
bibliotheca 104 

camera infirmorum 80,102 
caminata s. chemenata
capella sancti Aegidii 31, 104 - sanctae Agnetis 27, 

67, 80, 83, 98, 99, 101, 104 - sancti Bartholomei 
72, 96, 102, 104 - sancti Bartholomei et sanctae 
Mariae 54 - sancti Blasii 104 - Bitschlin kapelle 
95 - capella sancti Eustachii 104 - sancti Gode- 
hardi (11), 65 - sancti Gregorii 104 - sancti 
Jacobi 78, 84, 104 - sanctorum Jacobi et Blasii 
71, 104 - sankt Johanns capell 102 - capella 
sanctae Mariae 37, 72 - beatae Mariae, quq dici- 
tur infirmorum 39 - virginis Mariae et beati 
Gothardi 65, 104 - sanctae Mariae Magdalenae 
31, 102 - sancti Michaelis 14, 75, 80, 82, 104 - 
omnium sanctorum 74, 79,104 - sancti Pauli 37, 
89 - sancti Viti 104

capitolium 42 (= capitulum!) 
capitulum 24, 45, 70, 80, 87, 91, 92,100 
cella 104
cenobium 49 - beatae Afrae 1 - sanctae Afrae 45 - 

beati Udalrici et sanctae Afrae 38
chemenata (caminata) abbatis 60
chor 97 - chorus beatae (sanctae) Afrae 37, 80, 89, 

102, 104 - domini abbatis (37) - sanctae Mariae 
Magdalenae (80) - prioris prope sacrastiam ver-
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sus civitatem 37 - sancti (beati) Udalrici 37, 48,
80, 94,102, 104 - uterque chorus 80 

cimiterium 35,104 
claustrum 27, 32, (37), 49, 51, 104 
conventus 20, 21, 25, 32, 48, 50, 55, 58 
cripta 10 - sancti Udalrici 74 
curia 80 - superior abbatis 80 
domus abbatis 80 - sanctae Afrae 10 - sanctae

Afrae et sancti Udalrici 28 - predicationis 104 - 
hospitalis 38, 90

dormitorium 80,104
ecclesia 51 - sanctae Afrae 3, 4, 9 - 14, (17), 28 - 

sancti Michahelis 40 - sancti Udalrici 23, (29),
49, 53 - sanctorum Udalrici et Afrae 26, 28, 29, 
43,49

freythof 99 
gefäncknus 102 
gradibus, in (auf der gred) 76, 77, 93, 99, (102) 
keller 102
kirchhof 95, 101, (102)
kreuzgang 102 
monasterium (= Kloster) 37, 47, 76 - sancti Udal

rici 78 - beati Udalrici et sanctae Afrae (29)
(= Klosterkirche) 26, 40, 47, 51 - beati Udalrici 
et sanctae Afrae 52
(= Kirche) beatae (sanctae) Afrae 1, 3, 17,18
(= Klostergebäude) 4, (7), 22 (?), 34, 59 (?), 80,
104

münster 73, 75, 96, 99
Oratorium sancti Othelrici 17,18 
pomarium 65, 80 
porta 14, 40, 104 - circa cellarium 80 
porticus 36,104

predigthaus 102, 104
sacristía 37, 47, 89,102,104 - vicarii 80 
scola (schuel) (80), 89, 103
sepulchrum (Grab, Beisetzung) sanctae Afrae 10,